Bütün âyetleri esbâb-ı nüzûl, dil ve üslûp özellikleri
(lugavî tahliller), kıraat farklılıkları, âyetler arasındaki nâsih-mensuh ilişkisi, itikadî meseleler ve ahkâm gibi bütün yönleriyle
tefsir etmeyi hedefleyen ve bunu yaparken ilgili rivayet ve görüşleri aktarma, bunlar arasında tercihler yapma ve
değerlendirme yöntemlerini kullanan Kurtubî, bu yönüyle Muhammed b. Cerîr et-Taberî (ö. 310/923) ile başlayıp İbn Atıyye
el-Endelüsî (ö. 541/1147) tarafından devam ettirilen, ansiklopedik denilebilecek tefsir yazım tarzını el-Câmiʿ li-aḥkâmi’l-
Ḳurʾân’da başarılı bir şekilde sürdürmüştür. Hem rivayet hem de dirâyet tefsiri niteliği taşıyan eser sistematik açıdan da
oldukça başarılıdır.

Ayrıca hadis, dil/lugat ve ulûmü’l-Kur’ân’a dair birçok kaynağı kullanan ve çoğunlukla bu kaynaklardan yaptığı
alıntılarında titizlik gösteren Kurtubî kimi zaman bilgi aktarırken hatalar da yapmıştır. Meselâ Kays b. Züheyr’e ait bir beyti
Hârzencî’ye (ö. 348/959) nisbet etmiş (bk. el-Câmiʿ, I, 260), Dârekutnî’nin rivayet ettiği bir hadisin Ebû Dâvûd tarafından
nakledildiğini belirtmiş (bk. a.g.e., II, 31), Buhârî ve Müslim’in rivayette bulunduğu hadis râvilerinden olan Ebû Bekir İbn Ebû
Şeybe’nin (ö. 235/849) sadece Müslim’in râvilerinden olduğunu ifade etmiştir (bk. a.g.e., III, 37). Tefsirin girişinde, naklettiği
görüşlerin sahiplerini belirteceğini, hadisleri ise fıkıh veya tefsir kitaplarından değil doğrudan hadis kaynaklarına atıfla
nakledeceğini, ayrıca müfessirlerin ve tarihçilerin aktardığı

Çok sayıda yazma nüshası bulunan eser ilk defa Dârü’l-kütübi’l-
Mısriyye tarafından neşredildi (I-XX, Kahire 1933-1950). Bu neşir ilk baskıda da musahhih olarak görev alan Ahmed
Abdülalîm el-Berdûnî nezâretindeki bir heyet tarafından yapılan bazı tashihlerle ikinci defa yayımlandı (Kahire 1372 [1953]).
Daha sonra bu ikinci neşir esas alınarak farklı yayınevleri tarafından tıpkıbasım şeklinde ya da yeni tashihler ve fihrist
ilâveleriyle çeşitli baskılar yapıldı (Kahire 1386-1387/1966-1967; Beyrut 1405/1985; Kahire 1414/1994; Beyrut 1423/2003).
Eser ayrıca Abdullah b. Abdülmuhsin et-Türkî başkanlığında bir heyet tarafından yeniden tahkik edilerek iki fihrist cildiyle
birlikte neşredildi (I-XXIV, Beyrut 1427/2006).
  Cami Okul Kışla Uğur Mumcu, Cami Okul Kışla Başbakan Özal, Kocatepe camisine girince avluda toplanan halktan alkış